
 

 

2025年度 年末年始期間 ご予約状況 

2025 年度 年末年始期間 〔2025年12月26日（金） ～ 2026年1月4日（日）〕 のご予約状況について、

取りまとめましたのでご報告します。 

1. ご予約状況                                        （ANAへの座席販売分を含まず） 

 提供座席数 ご予約数 予約率* 

 前年比  前年比  前年差 

合計 

（前年） 

91,054 席 

（84,407 席） 
107.9% 

72,613 人 

（72,839 人） 
99.7% 

79.7% 

（86.3%） 
-6.6pt 

*： 予約率 = ご予約数（人） ÷ 提供座席数（席） × 100 

※ 上記数字は、臨時便を含みます。 

 

2. ご搭乗日別予約状況（予約率）                                      （単位：％） 

2025年度 
12 月 1 月 

26 日 27 日 28 日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 4 日 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 

下り便 85.5 90.0 85.1 85.2 84.4 81.2 81.6 79.1 77.9 75.6 

上り便 57.1 69.3 68.9 71.3 82.2 75.3 76.4 82.2 93.6 93.3 

上下便計 71.3 79.6 77.0 78.3 83.3 78.2 78.9 80.6 85.8 84.4 

 

 

 

 

広報第 25-059 

2025 年 12 月 22 日 


