

2025 年度 年末年始期間 ご予約状況

2025 年度年末年始期間〔2025 年 12 月 26 日(金)～2026 年 1 月 4 日(日)〕のご予約状況について、取りまとめましたのでご報告します。

1. ご予約状況

(ANAへの座席販売分を含まず)

	提供座席数		ご予約数		予約率*	
		前年比		前年比		前年差
合計 (前年)	91,054 席 (84,407 席)	107.9%	72,613 人 (72,839 人)	99.7%	79.7% (86.3%)	-6.6pt

*: 予約率 = ご予約数(人) ÷ 提供座席数(席) × 100

※ 上記数字は、臨時便を含みます。

2. ご搭乗日別予約状況(予約率)

(単位:%)

2025 年度	12 月						1 月			
	26 日	27 日	28 日	29 日	30 日	31 日	1 日	2 日	3 日	4 日
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	85.5	90.0	85.1	85.2	84.4	81.2	81.6	79.1	77.9	75.6
上り便	57.1	69.3	68.9	71.3	82.2	75.3	76.4	82.2	93.6	93.3
上下便計	71.3	79.6	77.0	78.3	83.3	78.2	78.9	80.6	85.8	84.4